МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№

-> .. 2022 г. г. Владикавказ

Об утверждении проекта корректировки генерального плана
Даргавского сельского поселения муниципального образования

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Законом Республики Северная Осетия-Алания от 07.12,2018
года Ха 94-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере
градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления муниципальных образований Республики Северная
Осетия-Алания и органами государственной власти Республики Северная
Осетия-Алания», Постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 21 января 2022 года № 23 «Вопросы Министерства
строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания»,
Министерством строительства и архитектуры Республики Северная
Осетия-Алания принято решение:

1. Утвердить проект корректировки генерального плана Даргавского
сельского поселения муниципального образования Пригородный район
Республики Северная Осетия-Алания:

2. Администрации местного самоуправления Даргавского сельского
поселения муниципального образования Пригородный район Республики
Северная Осетия-Алания:

2.1. Обеспечить опубликование настоящего решения в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных
правовых актов и иной официальной информации.

2.2. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном
сайте администрации местного самоуправления в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Министерства
строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания

обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте
Министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Министр К.М. Моргоев